
Id: RKQOY-GXURK-JWLZU-EEEPQ-DHHII. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/153/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie powierzenia Województwu Zachodniopomorskiemu realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 203 na odcinku Koszalin – Iwięcino” na terenie Miasta Koszalina. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62. poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 200, poz. 1688; Nr.214, poz. 1806; 
Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806;z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; z 2007 r. Nr 173, 
poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111; Nr 223 poz.1458; z 2009 r. Nr 92, poz.753; Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 
28, poz.142; Nr 28, poz.146; Nr 106, poz.675; Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230; z 2011r. Nr 21, poz.113); Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na powierzenie Województwu Zachodniopomorskiemu realizacji zadania pn. 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 203 na odcinku Koszalin – Iwięcino” na terenie Miasta Koszalina, na 
odcinku od km 0+012,60 do 0+ 169,60. 

2. Upoważnia Prezydenta Miasta Koszalina do zawarcia porozumienia, w sprawie powierzenia zadania, 
o którym mowa w ust.1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


